
 

                                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 

VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) 
Tel. 0833/621517 –  fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 

Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web. www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it 

   Circ. n. 76                                                                                                             Taurisano, 29/03/2021 

                                                                                           Al Direttore Generale dell’USR per la Puglia 

                                                                                           direzione-puglia@istruzione.it 

                                                                                          Al Dirigente dell’Ufficio VI – USR Puglia 

                                                                                          usp.le@istruzione.it  

                                                                                          Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Lecce 

                                                                                          scuole.le@istruzione.it  

                                                                                          Al Sindaco del Comune di Taurisano 

                                                                                          info@comune.taurisano.le.it 

                                                                                          Al Comando di Polizia Municipale 

                                                                                          poliziamunicipale@comune.taurisano.le.it  

                                                                                          Agli allievi e loro famiglie 

                                                                                          Al personale Docente e ATA – Loro Sedi 

                                                                                          Albo Istituto 

                                                                                          Sito Web Istituto 

Oggetto: Comunicazione sospensione attività didattiche e chiusura uffici di segreteria.  

                Festività Pasquali a. s. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2020/2021-Delibera n. 1050 del 02/07/2020; 

VISTA   la Delibera del Collegio dei Docenti del giorno 23/07/2020 n. 67;  

VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto del giorno 23/07/2020 n. 20; 

VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto del giorno 03/12/2020 n. 11; 

VISTO   il Piano delle attività del personale ATA per l’a. s. 2020/2021 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche  dal 01/04/2021 al 06/04/2021 per vacanze pasquali. 

Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 07/04/2021. 

Il servizio non prestato dal personale ATA verrà recuperato con ore di servizio  effettuate oltre il normale 

orario di servizio, ovvero con giorni di ferie, festività soppresse o recupero.  

Distinti saluti        

   

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             F. to Maria Abbondanza Baglivo 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli  

                                                                                                                  effetti dell’art. 3, comma 2 del  D . L gs. N. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - istsc_LEIC88900T - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0002895/U del 29/03/2021 13:00

mailto:LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:info@comune.taurisano.le.it
mailto:poliziamunicipale@comune.taurisano.le.it

